
Na první lednovou sobotu při-
pravil Šipkový klub Kozlovice
nultý ročník turnaje mládeže v
klasických šipkách. K sisalo-
vým terčům do hospůdky U
Kováčka si i přes nepříznivé
počasí nakonec našlo cestu cel-
kem dvanáct neregistrovaných
dívek a chlapců.

Kategorie dívek, která měla
pět účastnic, se hrála systé-
mem „každý s každým“ na tři
hrané legy. Celkovou vítěz-
kou se stala Markéta
Ondřejková. Druhé místo
vybojovala Kateřina Proko-
pičová a třetí byla Marie
Ondřejková. Tato kategorie
byla velmi vyrovnaná a o

konečném pořadí muselo při
shodném počtu bodů rozhod-
nout až skóre.

V kategorii chlapců soutě-
žilo sedm hráčů, kteří byli
nejprve rozlosováni do dvou
základních skupin, ve kterých
se opět utkali systémem
„každý s každým“ na tři hrané

legy. Z každé skupiny postu-
povali dva nejlepší do semifi-
nále. V prvním semifinále
porazil Josef Smolík Jana
Tobolu 2:0. Druhé semifinále
vyznělo lépe pro Jakuba
Pelouška, který porazil Jana
Adamce 2:0. Ve finále, které
se hrálo stejně jako všechny
vyřazovací zápasy na dva

vítězné legy, porazil Jakub
Peloušek Josefa Smolíka 2:1.

Nultý ročník turnaje mláde-
že je úspěšně za námi. Já dou-
fám, že se všem zúčastněným
hráčům a hráčkám líbil, a že
si na ten příští najde cestu
ještě více hráčů. Touto cestou
bych chtěl poděkovat perso-
nálu hospůdky U Kováčka,
členům Šipkového klubu
Kozlovice za pomoc při orga-
nizování tohoto turnaje.
Poděkování patří také OÚ
Kozlovice za finanční dotaci,
za kterou jsme mohli pořídit
pro nejúspěšnější účastníky
turnaje věcné ceny.

Z VÝSLEDKŮ:
DÍVKY: 
1. Ondřejková Markéta
2. Prokopičová Kateřina
3. Ondřejková Marie
4. Slípková Nikola
5. Kolářová Eva

CHLAPCI:
1. Peloušek Jakub
2. Smolík Josef
3. Adamec Jan
4. Tobola Jan
5. Ermis Patrik

Ermis Radek
Tobola Daniel

Krnov — Čtvrtý ročník mezi-
vánočního turnaje dvojic v
Krnově Sport Club dart trophy
přilákal na start velmi silnou
účast a stává se v Moravsko-
slezském kraji stále prestižněj-
ším měřením sil. Do Krnova,
krom většiny místních párů,
dorazily také dvě dvojice z
Ostravska — Rippeři Radim
Pavlík s Dušanem Jílkem a z
Profinu Orlová Tomáš Miczka
s Michalem Witalou. Nechy-
běly také dvě silné dvojice
Mirage Krnov (Karel Povolný
s Tomášem Havlíčkem a Karel
Čožík s Miroslavem Stachem.
Téměř třicet dvojic tak ve 14.
hodin zahájilo souboje na pěti
terčích. 

Turnaj měl solidní spád a
bylo na co koukat. Padl velký
počet bing a k vidění byly také
zavírání ve čtvrtých, pátých
kolech. Navíc měl turnaj také
výbornou atmosféru.  Do finá-
le pravé strany se dostaly páry
Miczka - Witala a Pavlík -
Jílek. Profiňáci vyhrávají 2:1
a Tomášův „jeseter!“ je dost

výrazně slyšet. Profiňáci si
užívají, Rippeři trošku pozor-
něji sledují dění levé strany,
ze které vzejde jejich soupeř.
Výborně hrají bráchové Petr a
Jan Bujokovi. Chlapi s talen-
tem od Boha, ovšem nevěnují
patřičný čas trénování. Souboj
elitních párů Mirage Krnov
rozhoduje o tom, kdo půjde do
finále levačky. Nakonec jsou
lepší Povolný s Havlíčkem a
jdou na ostravský pár. První
leg úřaduje Povolný a svými
triply 19 sjíždí nejrychleji,
aby poslal Mirage do vedení
1:0. V druhém legu však pře-
vzal otěže Radim Pavlík a
zavřením 95 vyrovnává.
Rozhodující leg jsou borci z
Ostravy o krok napřed a jdou
do finále. To přineslo výborné
výkony. Rippeři Pavík s
Jílkem prohrávají 0:1, když
Michal Witala zavírá bullem.
Dušan Jílek však dvěma pove-
denými závěry přiklání štěstě-
nu na stranu Rippers a výhrou
2:1 vyzývají Profin k opako-
vanému finále. A znovu ten-

týž průběh. Tentokrát Miczka
posílá orlovskou dvojici do
vedení, ovšem Dušan Jílek
protentokrát zastínil Radima
Pavlíka a opět dvakrát nekom-
promisně zavírá. Dvojice
Pavlík - Jílek tak může slavit
zasloužené vítězství. 

Následuje vyhlášení vý-
sledků v mém podání, tři
láhve sektu pro Itala za binga,
ostatní dostali po jednom (při-
čemž Michal Witala mi v něm
následně umyl hlavu). Každo-
pádně vydařené setkání mezi
svátky a výzva do dalšího
ročníku. 

Jirka Vlček

Z KRAJŮ10 leden 2010

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Obluk Ladislav
602 764 645
smoss@volny.cz
sdružení SEVO
739 51 Vojkovice 150

Krajský pohár
UŠO - MSK

1. a 2. liga 2009/2010
3. kolo: 
Tango Třinec — Ripper Ostrava 17:21
Šviháci Libhošt — PC Cafe Šenov 19:21
Karlos Ostrava — Animals Ostrava 21:10
Růžový dvůr Kružberk — Rubín Red Stones B Ostrava 21:7
Lékárna B Chrobáci Havířov — Šasopasa Kozlovice 21:20
Isora Hotel Koblov Ostrava — Skulls Partyzán Bohumín 7:21
Šasopasa B Kozlovice — Melounek Karviná 4:21
Sportdarts Ostrava — Hornet’s Apollo Bohumín 4:21
Bulldog Ostrava — Profin Ostrava 5:21
Střelci Orlová — Jestřábi 99 Ostrava 8:21
Bertíci Vojkovice — Billiard bar Ostrava 21:7
Supi Dolní Benešov — Virus Opava 17:21

4. kolo: 
Karlos Ostrava - PC Cafe Šenov 9:21   
Růžový dvůr Kružberk - Skulls Partyzán Bohumín 17:21   
Lékárna B Chrobáci Havířov - Jestřábi 99 Ostrava 18:21   
Bertíci Vojkovice —Virus Opava 9:21
Melounek Karviná - Profin Ostrava 21:0   
Ripper Ostrava - Hornet’s Apollo Bohumín 21:0   
Vítězové všech šesti utkání postupují do
Velkého finále poháru UŠO družstev.

3. liga 2009/2010
3. kolo: 
Vagon Havířov — Krokodýl Frýdek-Místek 21:15
Karlos C Ostrava - Hučka Frýdek-Místek 21:18
Dukla Komorní Lhotka - Supi B Dolní Benešov 21:18
Many Třinec — Max Poruba 21:8
SSK Opava - Alfa Frýdek-Místek 21:0
Stalingrad Ostrava - Melounek B Karviná 21:15
Eagles Orlová — Apache Orlová 21:15
Chalupáři Ostrava — Freyouši B Beéčka Darkovičky21:18 

4. kolo: 
Vagon Havířov — Chalupáři Ostrava 21:18
Karlos C Ostrava - Eagles Orlová 21:16
Dukla Komorní Lhotka - Stalingrad Ostrava 15:21
Many Třinec — SSK Opava 15:21

Sobota 23. ledna 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Restaurace Ural Ostrava (arant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 13. února 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 6. Open kraje
Restaurace Ural Ostrava (arant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 20. února 2010
MISTR 3. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
2. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 13. března 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 7. Open kraje
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 20. března 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 27. března 2010
MISTR 2. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
Turnaj pro 2. a 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 10. dubna 2010
MISTR 3. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
3. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 24. dubna 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 8. Open kraje
Club Rubín Ostrava (arant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

TERMÍNY KONÁNÍ SOUTĚZÍ 
UŠO - MSK

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit o tomto
kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před odehráním utkání.

1. liga B - Brooklyn Havířov
- změna kapitána - Hrabě Vítězslav, 606 960 173

2. liga B - Gardner Jablunkov a Gardner B Jablunkov
- změna hracího místa - nově Bowling Jablunkov

2. liga B - Bumbala Boys Frýdek-Místek
- změna hrací doby domácích zápasů na pátek 18.00 hodin

2. liga C - Pracanti Lukkas Havířov
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 14.00 hodin

2. liga C - Růžový dvůr Kružberk
- nový kontakt na kapitána - 602 250 012   

2. liga C - Střelci Orlová
- změna kapitána - Mihalkanin Jozef, 604 680 410 

3. liga A - Senátoři II Ostrava
- změna kapitána (přechodně), nový Zečevičová Jana, 605 486 364

3. liga B - Harcovna Rožnov
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga B - Sniper B Horní Bečva
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga D - Brooklyn B Havířov
- změna kapitána (přechodně), nový Nováková Lenka, 604 656 614

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

INZERCE

Šipkový turnaj mládeže
v klasických šipkách

SPORT CLUB DART TROPHY no. 4

Ostravská invaze 
přivezla skvělé šipky

Foto: MSKFoto: MSK


